ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление муниципального
имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов»

Главе
Первомайского сельского поселения
Белореченского района
______________________________
от ____________________________
(фирменное наименование ОГРН, ИНН
_______________________________
сведения о месте нахождения, почтовый адрес
_______________________________
(для юридического лица),
_______________________________
фамилия, имя, отчество,
_______________________________
паспортные данные, ИНН
_______________________________
сведения о месте жительства (для
__________________________________
физического лица),
номер контактного телефона

Заявление

Прошу предоставить в аренду (безвозмездное пользование) ___________
______________________________________________________________
(наименование объекта с указанием индивидуализирующих признаков)

расположенного по адресу: ______________________________________
для___________________________________________________________
сроком на _____________________________________________________

_______________                                                                 ____________________________
(число)			                                           		(подпись)

ÏÐÈËÎÆÅÍÈÅ ¹ 1

ê àäìèíèñòðàòèâíîìó ðåãëàìåíòó

ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«Ïðåäîñòàâëåíèå ìóíèöèïàëüíîãî

èìóùåñòâà â àðåíäó èëè áåçâîçìåçäíîå

ïîëüçîâàíèå áåç ïðîâåäåíèÿ òîðãîâ»

Ãëàâå

Ïåðâîìàéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Áåëîðå÷åíñêîãî ðàéîíà

______________________________

îò ____________________________

(ôèðìåííîå íàèìåíîâàíèå ÎÃÐÍ, ÈÍÍ

_______________________________

ñâåäåíèÿ î ìåñòå íàõîæäåíèÿ, ïî÷òîâûé

àäðåñ

_______________________________

(äëÿ þðèäè÷åñêîãî ëèöà),

________________________

_______

ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî,

_______________________________

ïàñïîðòíûå äàííûå, ÈÍÍ

_______________________________

ñâåäåíèÿ î ìåñòå æèòåëüñòâà (äëÿ

__________________________________

ôèçè÷åñêîãî ëèöà),

íîìåð êîíòàêòíîãî òåëåôîíà

Çàÿâëåíèå

Ïðîøó

ïðåäîñòàâèòü â àðåíäó (áåçâîçìåçäíîå ïîëüçîâàíèå) ___________

______________________________________________________________

(наименование объекта с указанием индивидуализирующих признаков)

расположенного по адресу: ______________________________________

для___________________________________________________________

сроком на _____________________________________________________

_______________

____________________________

(число)

(подпись)